[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 001/2020-Gab
(PROCESSO SELETIVO 001/2020)

EDITAL DE NOTAS
DA PROVA OBJETIVA REALIZADA NO DIA 31/05/2020

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Notas da prova objetiva aplicada no dia 31 de maio de 2020, do Processo Seletivo nº 01/2020, conforme segue:

	AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

	NOME
	N° INSCR.
	RG
	NOTA

	Claudia Rosseti Montico
	0064
	57.199.006-x
	100,0

	Giovanna Estefane da Rosa Frare
	0062
	50.871.745-0
	96,0

	Vitória Pereira Somerlatte Carvalho
	0049
	58.782.688-5
	96,0

	Taiany Pereira da Silva
	00105
	58.600.554-7
	96,0

	Tainara Pereira da Silva
	00104
	45.214.565-x
	96,0

	Daiane Fernanda Dalbello
	0037
	47.519.711-2
	92,0

	Rosângela Aparecida de Almeida Pereira
	00111
	39.766.219-1
	92,0

	Stefanie Aparecida Furlan
	0076
	54.302.813-6
	92,0

	Gislene Santos da Silva
	0094
	41.819.773-8
	92,0

	Caroline de Souza Laurente
	00109
	58.700.108-2
	92,0

	Debora dos Santos
	0013
	44.326.123-4
	92,0

	Daiane Soato Oliveira
	0010
	42.981.930-4
	92,0

	Joyce Dalarmi Bueno
	0079
	53.820.356-0
	92,0

	Julia Ellen de Morais
	0020
	60.152.854-2
	92,0

	Bruna dos Santos Pereira
	0041
	62.741.407-2
	88,0

	Eloá Catarina de Lima
	0054
	47.548.154-9
	88,0

	Isadora Pelisson
	00101
	52.195.611-0
	88,0

	Sabrina de Oliveira Santos
	00112
	55.372.213-x
	88,0

	Samara Cristina Machado
	00103
	49.728.732-8
	88,0

	Juliana Cristina Rodrigues
	0053
	45.629.788-1
	88,0

	Kerli Mendes da Silva
	0065
	33.000.701-4
	88,0

	Lidinalva Pereira Lima
	0004
	50.871.719-x
	84,0

	Lurdes Franquiele Jacinto Crispim
	0051
	44.596.659-2
	84,0

	Luana Mora de Moraes
	0095
	50.871.743-7
	84,0

	Keila Fernanda de Andrade Silveira
	0077
	52.195.553-1
	84,0

	Laís Aparecida Alves do Paraizo
	0031
	46.244.088-6
	84,0

	Lorena Lima de Souza
	0019
	57.272.166-3
	84,0

	Loren Amanda Ambrosio da Silva
	0084
	57.084.312-1
	84,0

	Giovanna Facioni
	0011
	38.363.240-7
	84,0

	Caroline Mayara dos Santos
	0097
	47.935.306-2
	84,0

	Daiane Laurentino de Magalhães
	0026
	38.896.649-x
	84,0

	Célia Aparecida Ribeiro de Campos Souza
	0028
	19.859.517-7
	84,0

	Ana Carolina Oliveira dos Reis Silva
	00102
	47.918.506-2
	84,0

	Bernadete Moura Pedroso
	0068
	30.912.563-7
	84,0

	Ana Paula dos Santos
	0093
	27.988.403-5
	84,0

	Luana Amalia Vieira
	00113
	49.943.013-x
	80,0

	Caroline de Souza Domingos Sebinel
	0035
	42.348.858-2
	80,0

	Edvania  Aparecida da Costa
	0030
	48.109.776-4
	80,0

	Vânia Aparecida Borin Armelim da Silva
	0048
	26.489.372-4
	80,0

	Maria Helena de Lima
	0075
	14.651.228-1
	80,0

	Fernanda Gonzaga
	0042
	60.634.456-1
	80,0

	Paula Yumi Hassemi Kitawara Mori
	0066
	29.520.036-4
	80,0

	Michele Tatiana Braga
	0033
	44.166.197-x
	80,0

	Ana Paula Almeida Molena
	0071
	64.635.928-9
	80,0

	Aline Aparecida Frare
	0087
	46.761.142-7
	80,0

	Elisandra Martins Arueira
	0046
	42.981.902-x
	80,0

	Elisandra Viviane de Souza
	0034
	27.505.136-5
	80,0

	Cintia Rafaela Macedo
	0055
	43.743.847-8
	80,0

	Brigida de Assis Françoso  Delvechio
	0057
	32.354.593
	76,0

	Andréia Aparecida Machado de Godoy
	00107
	24.602.590-6
	76,0

	Adriana de Souza Legrazie de Faria
	0009
	49.941.351-9
	76,0

	Rosana Aparecida Oliveira
	0088
	24.338.521-3
	76,0

	Samira de Souza Santos Silva
	0080
	58.654.735-6
	76,0

	Isabela Aparecida Pedroso
	0067
	40.599.237-3
	76,0

	Rayssa Vitória da Silva Lima
	0083
	56.395.470-x
	76,0

	Raquel Pereira de Souza
	0032
	24.338.539-0
	72,0

	Nataly Gonçalves Silva
	0059
	49.691.911-8
	72,0

	Ana Paula Oliveira Duque
	0002
	36.019.116-2
	72,0

	Aline Aparecida de Lima Monteiro
	0015
	43.212.108-0
	72,0

	Amanda Cristina Bueno de Camargo
	0074
	48.907.984-2
	72,0

	Bruna Aparecida Lopes da Silva
	00108
	44.165.988-3
	68,0

	Daiane Priscila Petroni
	0001
	44.165.131-7
	68,0

	Josicleide Siqueira de Oliveira
	0014
	37.938.654-9
	68,0

	Cristina Vitoriano
	0024
	28.898.965-x
	68,0

	Brenda Santos de Jesus
	0003
	63.444.716-6
	68,0

	Katia Cileide de Souza Maciel
	0008
	22.059.717-0
	68,0

	Ana Maria Laurentino de Melo
	0027
	13.640.279-3
	68,0

	Poliana Mora de Moraes
	0096
	50.871.742-5
	64,0

	Viviane Roberto da Silva Maciel
	0050
	36.246.602-6
	64,0

	Jeniffer de Souza Leme
	0069
	58.404.455-0
	64,0

	Adriana dos Santos Souza
	0043
	45.274.096-4
	64,0

	Beatriz Cavalcante de Jesus
	0045
	57.142.587-2
	64,0

	Sabrina Monique Sebastiana Alves
	0098
	57.601.995-1
	64,0

	Mariana Graziela de Oliveira Franco
	0021
	45.425.106-3
	64,0

	Tamara Cristina Silva
	0099
	35.371.401-x
	60,0

	Lucia Pelisson de Souza
	00100
	21.547.617-7
	60,0

	Leila Ribeiro da Cunha
	0039
	34.874.128-5
	60,0

	Sônia das Graças Cortes da Silva
	0073
	29.914.825-7
	60,0

	Flávia Aparecida Barbosa Brum
	0029
	36.340.957-9
	60,0

	Luziana Gonzaga
	0040
	28.956.277-6
	56,0

	Geni Aparecida Gomes
	0025
	29.716.915-4
	52,0

	Maria Regina de Toledo Godoi
	0023
	28.594.470-8
	52,0

	Maria Silvana de Carvalho Oliveira
	0052
	23.122.424-2
	32,0

	Carla da Silva Cardoso
	0005
	62.363.581-1
	24,0

	Adevandes Moreira Silva de Oliveira
	0092
	32.354.548-8
	AUS

	Ana Priscila Aleixo dos Santos
	0090
	45.894.645-x
	AUS

	Ariane Aparecida Tresoldi
	0036
	30.846.174-5
	AUS

	Caisilmara Fernanda Raimundo
	0016
	58.944.615-0
	AUS

	Camila Izabel Maciel Mariano
	0038
	14.185.072 MG
	AUS

	Carla Emiliana Ferrari Santos
	0089
	53.629803-8
	AUS

	Célia Rodrigues Rocha Oliveira
	0072
	57.760.872-1
	AUS

	Cidnéia Aparecida Machado da Silva
	0060
	10.592.699-1
	AUS

	Daniela Aparecida Rodriguês
	0082
	56.128.067-8
	AUS

	Denise Fantini de Oliveira
	0070
	46.137.246-0
	AUS

	Eliana Vitorino da Silva
	00106
	26.119.221-8
	AUS

	Graciela Cristina Fernandes
	0056
	3.745.513
	AUS

	Irene Maria de Lima Goulart
	00110
	32.858.258-x
	AUS

	Juliana de Lima Ramos
	0017
	48.869.021-3
	AUS

	Juliana Pinheiro Casale
	0044
	32.738.559-0
	AUS

	Juliana Roncada Morette
	0078
	53.957.661-x
	AUS

	Lidia Maria Antonia Dionisio
	0086
	20.470.680-4
	AUS

	Lilian de Paula Teófilo da Silva
	0007
	41.858.898-1
	AUS

	Liliane Gorete Bruno Stella
	0012
	41.819.384-8
	AUS

	Luiz Henrique Gomes de Lisboa
	0081
	48.211.342-x
	AUS

	Mara Rubia Franco
	0091
	45.891.232-3
	AUS

	Maria Carolina de Moraes Silvério
	0063
	15.549.305-x
	AUS

	Maria de Oliveira Luccas
	0058
	44.166.054-x
	AUS

	Paula Andreica Franco
	0047
	45.275.161-5
	AUS

	Regina Cristina Lindolfo da Silva
	0085
	48.053.312-x
	AUS

	Renata Oliveira Amorim da Silva
	0006
	45.502.193-4
	AUS

	Simone dos Santos das Neves
	0022
	35.730.433-0
	AUS

Legenda: AUS= Ausente
[bookmark: _GoBack]
Nos termos do subitem 10.1 do Edital nº 001/2020-Gab, o candidato que desejar interpor recurso em face dos atos previstos no presente Edital, deverá preencher o Formulário de Recurso constante do Anexo IV (disponibilizado individualmente no site) e disporá de 01 (um) dia útil imediatamente após a publicação do evento.

Excepcionalmente, o candidato deverá interpor seu recurso até às 23h59min do dia 05/06/2020, por meio eletrônico, no endereço: secretmorungaba@gmail.com.

Maiores informações poderão ser obtidas no Edital que encontra-se na íntegra, à disposição dos interessados, no site da prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.

 E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.
Morungaba, 04 de junho de 2020.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.gif